
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 08.02.2019  №  15                                                                                           

 

 
О признании утратившим силу  постановления администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 11.12.2017г. № 99 « Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и 

энергосбережения на территории Фрунзенского сельского поселения на 2018-

2020 годы» 

 

 

В соответствии  со  ст. 179 БК РФ,  в связи с проведенной оценкой 

эффективности муниципальной программы «Повышение 

энергоэффективности и энергосбережения на территории Фрунзенского 

сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденной  постановлением 

администрации Фрунзенского сельского поселения от 11.12.2017г. № 99 

п о с т а н о в л я ю: 

1.Муниципальную программу «Повышение энергоэффективности и 

энергосбережения на территории Фрунзенского сельского поселения на 2018-

2020 годы», утвержденную   постановлением администрации Фрунзенского 

сельского поселения от 11.12.2017г. № 99, признать  неэффективной. 

2. Считать утратившим силу  постановление  администрации 

Фрунзенского сельского поселения от 11.12.2017г. № 99   « Об утверждении 

муниципальной программы «Повышение энергоэффективности и 

энергосбережения на территории Фрунзенского сельского поселения на 2018-

2020 годы» 

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за 

собой. 
 

 

     Глава Фрунзенского                                                               Н.Г. Патрин 

     сельского поселения                  
 


